
UCHWAŁA NR XXV/178/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem 
dla Komendy Powiatowej Policji w Żaganiu 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 14, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 360, 956 i 1610), Rada Miejska w Szprotawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się środki finansowe w wysokości 11.500 zł (słownie: jedenaście tysięcy pięćset złotych)na 
Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na pokrycie kosztów bieżącego funkcjonowania 
Komendy Powiatowej Policji w Żaganiu, a także na zakup niezbędnych dla jej potrzeb towarów. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków zabezpieczonych w budżecie 
Gminy Szprotawa na 2020 rok w dziale bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa. 

§ 3. Szczegółowe warunki przekazania i zasady rozliczenia środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji 
określone zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Burmistrzem Szprotawy a Komendantem Wojewódzkim 
Policji w Gorzowie Wielkopolskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Stambulski 

Id: 9F9C529A-9C01-4764-A1F2-AD6278AC54F5. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


